
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAVAJË 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Kavajë sh.a. 

Adresa   Rruga Taulantia, Lagja nr.2, Kavajë 

Personi Pergjegjes  Erjon Gjoci 

Tel/Fax  0684084001 

E-mail   egjoci.ukka@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE KARBURANTI 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84867-01-26-2021 

 

5. Fondi limit: 5,890,000 (pese milion e teteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga lidhja e kontratës deri më 

31.12.2020 

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 10:00 

 

 

     

Administratori 

Altin Çopa 


